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Por Áreas de Gasto y Capítulos
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DEUDA PÚBLICA
SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS
ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL
PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE
ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO
ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

 12.974,84
 1.406.709,96
 1.194.687,32
 1.012.217,57

 138.564,57
 1.389.068,25

 5.154.222,51

Denominación Importe

______________
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GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

PASIVOS FINANCIEROS

 2.150.312,00

 1.404.421,49

 19.590,00

 1.188.093,44

 246.560,00

 136.760,74

 8.484,84

 5.154.222,51

Capítulos Denominación Importe

______________

Escenario PD23  Presupuesto 2023

Área

Total

Total


